123
oo S0 zsihlas,

Fovincia (ds Cioma del e%mya, elnlintida
] iles del eﬂ{(&’nﬁw Fian
eﬂcﬁriﬁw Qfﬁ?eﬂ&'ﬂd 1

FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Eupte. F.E. NE #47/95% de esta Fiscalia de

Estado de lz Provinoiay v

COMSIDERANDO:

fue mediante el sxpediente mencionads tramita la
vompra de un cartel identificatorio para 8] nuevo edifticio de 1a
Fiscalia de Estado.

Que se ha solicitado g la firma Elsas N. ZAFPARAT  de

£ : .
un  presupuesto por el mencionado

MARTINGOIA la realizacién de, |
trabaio.

fue corresponde en este caso avtorizar la compra
directa, de conformidsd con lo prescripto por 21 articalo 26,
inciso 7). de la Ley Territorial N@ &, en atencién al monto de la
misma.

Que =1 suscripto se encuentras facultado para dictar
2]l presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el

mr

imciso rY del Articule 7 de la bLey Provincial MNB I,
|
Por allo:
EL FISCAlL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUEL VE

ARTICULD 19.— Aulterizar la compra a la firma Rlsas N. ZAPARAT de
MAORTINOIA por wun carkel =20 madera calado ¥y pintado a M o de 2,14
m. por 1.1¢ m. con dma‘pataﬁ de 3 por 5 pulgadas para el nuevo
edificio de la Fiscaliaz de Estado por 1z suma de PESOS SETECIENTOS

(% TE@, a0 .



ARTICULO 20.— El gasto gue demande 2] cumplimiento de la presente
debers ser imputado a la partida presupuestaria 9-@-1-19-1-@l-@12-
HIRRE-2ED del ejercicio econdmico en vigencia.

ARTICULD 38.- Comuniguese a gquienes corresponda. Dése al Boletin

Nficial de la Provincia para su publicacion. Cumplido, archivase.

RESOLUCION FISCALIA DE _ESTADD N2 1 2 3 /99 . -

FISCALIA DE ESTADO - Ushuaia, 85 (QCT 1995

DR, VIRGILIQ JAARINEZ P SUGRE
szu.f'.k A0
Provirjcia gahie el Fiego,
- Al e dslas del Yantico Sur




